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Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

dostawa preparatów do diagnostyki    mikrobiologicznej wraz z dzierżawą analizatorów  

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM            3810/22/2019

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Pakiet nr 8
Czy Zamawiający w pozycji nr 22 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłożą z dodatkiem krwi baraniej?
odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 2
Pakiet nr 8
Czy zamawiający poda skład pozycji nr 44, 45, 46 i 47 celem odpowiedniego dopasowania suplementów.
odpowiedź:

Poz. nr 44 – skład: Biovitex.
Zamawiający rezygnuje z pozycji 45, 46 i 47 opisu przedmiotu zamówienia.

pytanie nr 3
Pakiet nr 8
Czy Zamawiający w pozycji nr 59 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w opakowaniu 500 g i tym samym 1 takiego opakowania.
odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 4
Prosimy o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 4 oraz pozycji 5, 6 z pakietu 4 odczynniki i utworzenie z nich odrębnego zadania.

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 5
Czy zamawiający dopuści w pozycji 6 w pakiecie 4 odczynniki zaoferowanie dwóch osobnych szybkich testów immunochromatograficznych wykrywających antygenty Rota-, adeno- norowirusa oraz osobny test wykrywający antygent astrowirusa.
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 6
Dotyczy pakietu 12

Poz nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowania po 24 szt i przeliczenie odpowiednie ilości oferowanych opakowań?
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 7
Dotyczy pakietu 12

Poz nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie poz nr 2? Pytanie motywujemy tym, że szkiełka kontrolne do testów w kierunku P. Jirovecii nie są już dostępne na rynku.
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 8
Prosimy o wyłączenie pozycji 5, 6 oraz 7 z Pakietu 4 i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 9
Dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 testów do diagnostyki Borreliozy w klasie IgM o następującym składzie antygenowym:

Wysoko oczyszczony rekombinowany antygen VlsE z Borrelia burgdorferi, wysoko oczyszczona rekombinowana flagelina (p41) i BmpA (p39) oraz wysoko oczyszczone rekombinowane, wysokospecyficzne dimeryczne antygeny OspC (p25) z Borrelia afzelii, Borrelia burgdorferi, Borrelia garinii i Borrelia spielmanii?
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
 pytanie nr 10
Pakiet 9 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z pierwszą dostawą kart charakterystyki i wykazu substancji niebezpiecznych oraz zgodzi się na samodzielne pobranie przedmiotowych dokumentów bezpośrednio ze strony Wykonawcy do której Zamawiający ma stały, bezpłatny i całodobowy dostęp? 
odpowiedź:

§ 6 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:
Sprzedający zobowiązany jest umieścić na swojej stronie internetowej (dokumenty lub link do strony z wymaganymi dokumentami) aktualne karty charakterystyki substancji niebezpiecznych dostarczanych przez Sprzedającego w ramach niniejszej umowy.
pytanie nr 11
Pakiet 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pod pozycją „materiały zużywalne do aparatury” 4 sztuki kontroli do pomiaru gęstości zawiesiny zgodnie z zaleceniami producenta? Kontrole są niezbędne do prawidłowego oznaczania gęstości zawiesiny przez densytometr. 
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 12
Pakiet 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę pod pozycją „materiały zużywalne do aparatury” na rozszerzenie tabeli asortymentowej i wyszczególnienie końcówek do pipet 100-1000 ul, 0,5 – 250 ul celu zapewnienia prawidłowej pracy aparatu do identyfikacji i określenia lekowrażliwości będącego przedmiotem zamówienia ?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
 pytanie nr 13
Pakiet 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli asortymentowej i wyszczególnienie materiałów eksploatacyjnych analizatora do identyfikacji i określenia lekowrażliwości drobnoustrojów oraz analizatora do monitorowania posiewów krwi będących przedmiotem zamówienia ?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 14
Pytania dotyczące projektu umowy – załącznik nr 7: 

§3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Zamówienia na odczynniki Zamawiający składa emailem na adres: ………………. Sekcja Zamówień Publicznych i Gospodarki Materiałowej Kupującego lub Laboratorium Mikrobiologiczne.”? 

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. 
odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 15
§3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Kupujący składa zamówienia w formie: email na adres ....................................................”? bioMérieux Polska Sp. z o.o. ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, www.biomerieux.pl Recepcja: tel. 22 569 85 00, fax 22 569 85 54; składanie zamówień: dystrybucja@biomerieux.com, fax 22 569 85 55; realizacja zamówień: dok@biomerieux.com, tel. 22 569 85 85; wsparcie produktowe: wsparcie.produkty@biomerieux.com, tel. 22 569 85 90 Rejestracja: Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000127863; BDO000009254 NIP: PL5270203342; Regon: 010565119; Kapitał zakładowy: 360 000 PLN; Bank BGŻ BNP Paribas Oddział w Warszawie, rachunek bankowy 68 1600 1462 1846 4473 1000 0001 Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. 
odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 16
§3 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Wiążąca strony korespondencja w ramach umowy prowadzona będzie w formie pisemnej (adresy siedzib traktuje się jako adresy korespondencyjne), w formie email (ze strony Kupującego: szpitalbrzozow.zaop1@wp.pl, ze strony Sprzedającego: ……………………………………………………….…). Wszelkie uzgodnienia w formie telefonicznej są niewiążące dla stron, strony wykluczają je jako wiążącą formę komunikacji w ramach realizacji umowy. 
odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w § 3 ust. 8 z wyjątkiem zmiany adresu mailowego do korespondencji po stronie zamawiającego na następujący: 

barbara.data@szpital-brzozow.pl
pytanie nr 17
§4 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Sprzedający zobowiązuje się nie korzystać z prawa do wstrzymania dostaw na podstawie art. 552 k.c. lub jakiegokolwiek innego tytułu prawnego pod warunkiem, iż opóźnienie w płatności nie przekracza 90 dni”? 
odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 18
§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,01% łącznej wartości umowy określonej w § 4 ust. 9, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie wysokości kary umownej bądź zmianę podstawy jej naliczania z uwagi na jej zbyt dużą dolegliwość. Kara winna dotyczyć źródła jej powstania. 
odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 19
§5 ust. 3 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Sprzedającego Sprzedający zobowiązany jest zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 0,1 % łącznej wartości umowy określonej w § 4 ust. 9, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki z zastrzeżeniem zwłoki w dostawie bądź dostarczeniu towaru wolnego od wad. W przypadku zwłoki w dostawie bądź zwłoki w dostarczeniu towaru wolnego od wad Sprzedający zobowiązany jest zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości % 1,5% niedostarczonego w terminie towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”? 
odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 20
§6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Sprzedający zobowiązuje się w terminie 3 dni od wezwania lub od daty aktualizacji bądź zmiany karty charakterystyk substancji niebezpiecznych odczynników i materiałów eksploatacyjnych, dostarczyć stosowne dokumenty do siedziby Kupującego (w formie pisemnej lub elektronicznej). W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia dokumentów, o których mowa powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania ze strony internetowej Wykonawcy pod adresem: ………………”?

odpowiedź:

§ 6 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

Sprzedający zobowiązany jest umieścić na swojej stronie internetowej (dokumenty lub link do strony z wymaganymi dokumentami) aktualne karty charakterystyki substancji niebezpiecznych dostarczanych przez Sprzedającego w ramach niniejszej umowy.
pytanie nr 21
Pytanie 1 dot. projektu umowy zał. nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu w § 3 :

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 15% wartości umowy”.
odpowiedź:

Zamawiający nie wyrażą zgody.
pytanie nr 22
Pytanie 2 dot. projektu umowy załącznik nr 7:

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacja zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie …. dostaw miesięcznie, co daje liczbę ….. dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 23
Pytanie 3 dot. projektu umowy załącznik nr 7:

Wnosimy o wykreślenie ze wzoru umowy § 4 ust. 8 mówiącego o tym, że Sprzedający zobowiązuje się nie korzystać z prawa do wstrzymania dostaw na podstawie art. 552 k.c. lub jakiegokolwiek innego tytułu prawnego.

Zapis ten sprzeczny jest z art. 353 ze znaczkiem 1 oraz art. 552 kodeksu cywilnego. Zamawiający dokonał ograniczenia praw Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania zobowiązani Zamawiającego. 
odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 24
Pytanie 4 dot. projektu umowy załącznik nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie postanowienia z § 4 ust. 7, ewentualnie na zmianę zgodnie z poniższą treścią:

"...iż w trakcie realizacji umowy mogą wystąpić opóźnienia w realizacji zobowiązań ze strony Kupującego, do 30 dni po terminie płatności faktur."

Zwracamy uwagę, że dokonując dostawy i odraczając termin płatności wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiającego. W przypadku nie zrealizowania przez Zamawiającego jego zobowiązań w zakresie zapłaty Wykonawca powinien mieć prawo do odzyskania należnego mu wynagrodzenia.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 25
Pytanie 5 dot. projektu umowy załącznik nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w § 5 ust. 3, poprzez wprowadzenie naliczania kary umownej od wartości netto niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 26
Dotyczy: Załącznik nr 7

§ 5 ust. 3) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 27
Pytanie 1 – dotyczy SIWZ, punkt 5b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 5 dni kalendarzowych na 5 dni roboczych?
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na termin dostawy liczony w dniach roboczych.
pytanie nr 28
Pytanie 2 – dotyczy Załącznika nr 1, zadanie nr 6, “Wymagania odczynnikowo – sprzętowe analizatora”

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zapewnienia aplikacji umożliwiającej podłączenia analizatora wraz ze stacją roboczą do LIS?
odpowiedź:

Zamawiający wymaga zapewnienia aplikacji umożliwiającej podłączenia analizatora wraz ze stacją roboczą do LIS.
pytanie nr 29
Pytanie 3 – dotyczy Załącznika nr 7 do SIWZ “UMOWA”, paragraf 5 punkt 3

Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącej niezrealizowanej części umowy (pojedynczej dostawy). 

Jeśli dostawa odczynników będzie dotyczyć niewielkiej partii odczynników, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy będzie miała charakter rażąco zawyżony.
odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 30
Dotyczy pakietu 13

Czy zamawiający zgodzi się na odczyt elektroniczny pasków testowych za pomocą oprogramowania w języku angielskim?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 31
Dotyczy pakietu 13
Czy zamawiający dopuści testy niezawierające w składzie lipidów charakterystycznych dla fazy późnej, ale spełniające wszystkie pozostałe kryteria?

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

